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***ПОВТОРУВАЊЕ-редослед на извршување на операциите во броен израз 

1. се решава израз во загради, доколку постои таков 

2. степенување 

3. множење и делење 

4.собирање и одземање 

Доколку во изразот има само собирање и одземање операциите се извршуваат по редослед 

онака како што се запишани. Истото важи и ако во изразот има само множење и делење-

операциите се извршуваат по редослед како што се запишани. 

 

 

***УПАТСТВО ЗА РЕШАВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ: 

Обиди се следните задачи да ги решиш  точно. На решението на секоја задача одговара 

буква која можеш да ја прочиташ во легендата. Откако сите задачи си ги решил и на секоја 

задача си придружил буква, запиши ги буквите во дадениот редослед и ќе добиеш 

изрека.Која е таа изрека? 

Среќно!!! 
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Реши ја равенката: 
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На збирот од броевите 
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